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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i jednorazowego sprzętu medycznego GCR/59/ZP/2013

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
CZĘŚĆ 5

1. poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki intubacyjnej z dwoma półpierścieniami ułatwiającymi lokalizację położenia rurki?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
2. poz. 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
3. poz. 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski w rozmiarach 30-50 kg, 50-70 kg .70kg?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
4. poz. 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu o dł. 213 cm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
CZĘŚĆ 6

5. Poz. 5, 6 - Prosimy o dopuszczenie plastra włókninowego o długości 5 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości 
pokrytego hypoalergicznym klejem kauczukowym.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Prosimy o wyłączenie pozycji 15-20 z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział pakietu umożliwi nam złożenie ważnej oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty.
7. Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 15-20 do odrębnego pakietu. Powyższe pozwoli Zamawiającemu na znaczne zwiększenie konkurencyjności postępowania. 

   
 Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody. 
CZĘŚĆ 9 

8. poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w opakowaniach a 10szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Kosmetyk.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
9. poz. 1 Czy Zamawiający dopuści myjki bez działania antybakteryjnego?
   Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.

CZĘŚĆ 10
10. Czy w poz. 1-4 Zamawiający zapisując, iż długość rękawa ma być mierzona w stanie nierozciągniętym nie popełnił omyłki pisarskiej? Według naszej wiedzy rękawy siatkowe o długości 25 m w stanie nierozciągnietym nie występują na rynku. Jeżeli jednak zapisu tego Zamawiający dokonał świadomie, prosimy o dopuszczenie rękawów o innej długości, mierzonej w stanie nierozciągniętym wraz z podaniem oferowanej długości przeliczeniem wymaganych ilości. 

   
Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Winno być „w stanie rozciągniętym” (użytkowym).
CZĘŚĆ 11
11. W związku z bardzo ogólnym i mało precyzyjnym opisem przedmiotu zamówienia, porosimy o wyjaśnienie, czy w poz. 1-3 Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek wykonanych w całości z warstw przepuszczających powietrze, posiadających podwójne ściągacze taliowe, podwójne przylepcorzepy, podwójny wkład chłonny, falbanki wewnętrzne skierowane na zewnątrz, skutecznie zapobiegające wydostawaniu treści na zewnątrz? Tak skonstruowany wyrób zapewnia pacjentowi najwyższy komfort użytkowania, zapobiegając powstawaniu odparzeń i otarć, których leczenie może generować dodatkowe koszty leczenia. 

    
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.

12. Poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie pieluchomajtek dla dorosłych zgodnych z wymogiem Zamawiającego w opakowaniu a’14 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.
    
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
13. Czy zamawiający w części 11, poz. 2 dopuści produkt w rozmiarze L, który jest przeznaczony dla osób o obwodzie w pasie od 92-144cm? Zgodnie z normą ISO 11948-1 produkty o rozmiarze L powinny być przeznaczone dla osób posiadających obwód w pasie 92-144cm.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
14. Czy zamawiający w części 11, poz. 3 dopuści produkt w rozmiarze XL, który jest przeznaczony dla osób o obwodzie w pasie od 152-163cm? Zgodnie z normą ISO 11948-1 produkty o rozmiarze XL powinny być przeznaczone dla osób posiadających obwód w pasie 152-163cm.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
15. poz. 4 Prosimy o sprecyzowanie wielkości opakowania.
Odpowiedź brzmi: Wielkości opakowania pianki myjąco - pielęgnującej to 500 ml.
16. poz. 4. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie pianki myjąco-pielęgnacyjnej a 500ml, która wykazuje działanie antybakteryjne i antygrzybiczne, tak ważne przy oczyszczaniu i pielęgnacji skóry zanieczyszczonej wydalinami u obłożnie chorych pacjentów mających problemy z trzymaniem moczu i kału, pochłaniającej nieprzyjemne zapachy, nie powodującej podrażnień skóry i błon śluzowych, zawierającej delikatne substancje myjące i dodatki natłuszczające nie zaburzające działania mikrobójczego preparatu, a dzięki unikalnej kompozycji związków takich jak ciekła biała parafina, amid kwasu kokosowego-propylodimetyloglicyna, palmitynian alkoholu izopropylowego, dietanoloamid kwasu tłuszczowego  z oleju kokosowego, wpływające korzystnie na stopień nawodnienia i nawilżenia skóry. Kosmetyk.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
17. poz. 4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby pianka wykazywała działanie antybakteryjne. Warunek ten jest niezwykle istotny z uwagi na szczególne przeznaczenie wymaganych rękawic do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
CZĘŚĆ 13 
18. poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
19. poz. 6 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego wykonanego z 3 hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy, żelatyny i pektyny w połączeniu z półprzepuszczalną błoną, dzięki zdolności chłonnej opatrunku i technologii przewodzenia wysięku na zewnątrz sprawia, że wysięk jest skutecznie usuwany, a poziom wilgoci w ranie utrzymuje się na właściwym poziomie i ułatwia gojenie się rany, przeznaczony do ran z małym i średnim wysiękiem, może być stosowany we wszystkich etapach gojenia się rany niewykazujących objawów infekcji, w ranach z małym wysiękiem, oparzenia powierzchowne. Zmiana opatrunku powinna odbywać się w zależności od wysięku w czasie 1 – 7 dni (sygnałem do zmiany opatrunku jest zabarwienie jego powierzchni i wytworzenie się pęcherza o wielkości odpowiadającej ranie). Wymiary opatrunku: 10cm x 10cm. Wyrób medyczny.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
20. poz. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
21. poz. 9 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie opatrunku alginianowego, który tworzony jest z naturalnych składników wchodzących w skład glonów morskich i poddawanych przetworzeniu w filcowy opatrunek składający się ze sznurów włókien alginianowych, wspomagającego proces ziarnowania, przeznaczonego do ran charakteryzującym się umiarkowanym poziomem wysięku, który po wchłonięciu w opatrunku przekształcany jest w żel i zapewnia wilgotne środowisko ułatwiające gojenie się rany, a zatem sprawia, że rana nie wysycha. Opatrunek charakteryzuje się naturalnymi właściwościami hemostatycznymi i może być używany do kontroli niewielkich krwawień. Wymiary opatrunku: 10cm x 10cm. Wyrób medyczny.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
22. poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
23. poz. 10 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie opatrunku piankowego, miękkiego, dostosowującego się kształtem do powierzchni, charakteryzującego się wysoką chłonnością wysięku, który zostaje zatrzymany w strukturze opatrunku w związku z tym może być stosowany w połączeniu z terapia kompresyjną i do ran o wysokim i średnim poziomie wysięku. Opatrunek utrzymuje wilgotne środowisko rany konieczne do zapoczątkowania jej gojenia się, zmniejsza ryzyko maceracji, chroni przed dostępem bakterii, zmniejsza odczucia bólowe, jest wodoodporny i istnieje możliwość umocowania go za pomocą taśmy lub bandaży. Wskazany jest do stosowania w ranach, które wykazują objawy ziarninowania, epitelizacji lub ranach pokrytych martwicą rozpływną, w odleżynach, oparzeniach II stopnia, miejscach pobrania przeszczepu, ranach pourazowych i pooperacyjnych. Istnieje możliwość przycinania opatrunku i dostosowania go wielkości rany. Wymiary opatrunku: 10cm x 10cm. Wyrób medyczny.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
24. poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
CZĘŚĆ 14
25. Czy Zamawiający wymaga, aby lignina pakowana była w folię, gwarantującą ochronę przed zawilgoceniem w trakcie transportu oraz magazynowania?

      Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
            Pytania dot. treści SIWZ oraz umowy

26. Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

       Odpowiedź brzmi: Tak
27. Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie w § 5 ust. 6 zdania następującej (lub podobnej treści): „W wyjątkowych sytuacjach, spowodowanych przyczynami o charakterze obiektywnym, przyjęcie towaru może nastąpić po godzinie 14.00” Dopisanie powyższego zadania nie zmienia zasadniczo godziny dostaw towaru, pozwala jednak w wyjątkowych sytuacjach (np. utrudnienia na drodze spowodowane wypadkami drogowymi lub czynnikami atmosferycznymi) na przyjęcie towaru poza wyznaczonymi godzinami dostaw.   

Odpowiedź brzmi: Zamawiający modyfikuje § 5 ust. 6 projektu umowy poprzez dodanie zdania: „W wyjątkowych sytuacjach, spowodowanych przyczynami o charakterze obiektywnym, przyjęcie towaru może nastąpić do  godziny 14.15”
28. Zważywszy na zapisy § 5 ust. 7 prosimy o określenie minimalnego, gwarantowanego stopnia realizacji umowy. Powyższe ma istotne znaczenia dla przygotowania oferty przetargowej. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie jest w stanie określić jaki procent ilości wyrobów zostanie na pewno zamówiony ponieważ jest to uzależnione od rodzaju schorzeń pacjentów zgłaszających się na leczenie, których Zamawiający również nie jest w stanie wcześniej przewidzieć. 

29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 8 ust1 lit. a), b) słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”. Uzasadnione jest, aby kara umowna naliczana była jedynie w przypadku zawinionego przez wykonawcę niedotrzymania terminu dostawy. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody. 

30. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody. 

31. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT wynikającej z przepisów prawa, dopuszcza zmianę ceny brutto umowy, a więc zmianie ulegnie cena brutto umowy, a cena netto umowy pozostanie bez zmian. Powyższa zmiana ceny brutto umowy zostanie wprowadzona aneksem.


Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza powyższe. 










Z poważaniem

                                                                                          

      
Kierownik Zamawiającego
Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 




dn. ………………………2013r.  ilość stron …………..…………
podpis i pieczątka osoby upoważnionej:........................................
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